
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

24.11.2020

Про понс 
зареєстрованого

м. Запоріжжя №479

Про поновлення договору оренди земельної ділянки від 16.01.2009,
24.04.2009 за №040926000002

Керуючись ст.ст. 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. 122 Земельного Кодексу України, Законом України «Про 
оренду землі», розглянувши клопотання 1111 «АЛВІ ТРЕИД» про поновлення 
договору оренди земельної ділянки від 16.01.2009, зареєстрованого
24.04.2009 за №040926000002, враховуючи реєстрацію права державної 
власності на земельну ділянку в Державному реєстрі речових прав на 
нерухоме майно (інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно та реєстру прав власності на нерухоме майно. Державного реєстру 
Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна 
щодо об’єкта нерухомого майна від 12.10.2020 №227803642),
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Поновити договір оренди земельної ділянки площею 2,4442 га 
(кадастровий номер 2322188800:07:002:0006), укладений 16.01.2009, 
зареєстрований в ЗРФ ДП «Центр державного земельного кадастру при 
Державному комітеті України по земельним ресурсам», про що у книзі 
записів державної реєстрації договорів оренди землі вчинено запис
24.04.2009 за №040926000002, для обслуговування складських приміщень по
зберіганню мінеральних добрив та пестицидів з наданням послуг 
сільгоспвиробникам та жителям територіальної громади району,
розтащованої за межами населених пунктів Сонячної сільської ради 
(Широківська сільська рада Запорізького району Запорізької області 
(об’єднана територіальна громада)) за пощтовою адресою: с.Сонячне, 
вул.Сонячне щосе, 6, на тих самих умовах і на той самий строк -  на 12 років 
до 16 січня 2033 року.

2. Рекомендувати приватному підприємству «АЛВІ ТРЕИД»:
1) укласти додаткову угоду про поновлення договору оренди земельної 

ділянки від 16.01.2009, зареєстрованого 24.04.2009 за №040926000002;



2) вжити заходів щодо внесення відомостей про речове право (право 
оренди) земельної ділянки відповідно до вимог Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»;

3) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 
Земельного кодексу України.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник голови


